
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/760/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit, d, pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 89, art. 211-212, art. 214-216, art. 218, art. 220-
221, art. 235-237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 
i 232) Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 „Dochody budżetu na 2024 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;  

4) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;  

5) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 97.571.463,26 zł, zgodnie załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące – 53.176.807,45 zł; 

2) dochody majątkowe – 44.394.655,81 zł.”;; 

6) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 102.280.149,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 49.994.966,55 zł w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 35.640.145,20 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 22.515.814,22 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 13.124.330,98 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie – 5.859.769,35 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie – 7.051.052,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 16 sierpnia 2024 r.

Poz. 2006



4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie - 1.444.000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 52.285.182,81 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.”;; 

7) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. 1. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2024 roku w kwocie 
ogółem 6.951.577,35 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie – 1.617.693,35 zł, z tego: 

a) dotacje podmiotowe w wysokości – 1.083.300,00 zł, 

b) dotacje celowe w wysokości – 534.393,35 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie – 5.333.884,00 zł, z tego: 

a) dotacje celowe w wysokości – 2.062.884,00 zł, 

b) dotacje podmiotowe w kwocie – 3.271.000,00 zł. 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2024 roku określa załącznik 
nr 7.”;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2006



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

154 957,00 195 891,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 40 934,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 40 934,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 31 440,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 31 440,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 31 440,00

855 Rodzina 6 501 073,53 5 483 561,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 048 512,53 31 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

1 017 512,53 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 826 326,50 6 861 326,50

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 1 234 349,43 1 264 349,43

Obiekty sportowe 0,00 30 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 30 000,00

92601 30 000,00

6300 30 000,00

30 000,00

2460 35 000,00

35 000,00

90005 35 000,00

85516 -1 017 512,53

6290 -1 017 512,53

-1 017 512,53

2030 31 440,00

31 440,00

85415 31 440,00

Rozdział

75113 40 934,00

2010 40 934,00

Paragraf Zmiana

40 934,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVIII/760/2024

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2006



98 451 601,79 97 571 463,26Razem: -880 138,53

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2006



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 37 251 511,72

Drogi publiczne gminne 36 522 803,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 352 687,92

Gospodarka mieszkaniowa 1 936 737,66

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 652 337,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 656 510,02

Administracja publiczna 6 236 624,86

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 139 642,05

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 856 107,46

Pozostała działalność 214 400,00

Różne opłaty i składki 65 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

154 957,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 170 562,00

Ochotnicze straże pożarne 977 389,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00

Oświata i wychowanie 24 063 163,00

Szkoły podstawowe 15 853 722,27

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 512 114,00

80101

4790

801

6050

75412

754

4300

4410

4120

4210

4110

4010

75113

3030

751

4430

75095

750

4010

75023

70007

6050

700

600

6050

60016

Dział Rozdział Paragraf

23 204 969,00

1 120 562,00

410 000,00

927 389,00

500,00

434,00

500,00

5 000,00

8 000,00

1 500,00

40 934,00

25 000,00

109 000,00

195 891,00

14 995 528,27

7 653 920,00

-858 194,00

-858 194,00

-50 000,00

-858 194,00

-50 000,00

-50 000,00

500,00

434,00

500,00

5 000,00

8 000,00

1 500,00

44 000,00

40 934,00

25 000,00

40 934,00

35 000,00

44 000,00

79 000,00

35 000,00

-53 000,00

-53 000,00

720 000,00

-53 000,00

720 000,00

720 000,00

Zmiana

6 315 624,86

2 891 107,46

258 400,00

5 174 642,05

1 599 337,66

603 510,02

18 072 687,92

1 883 737,66

37 971 511,72

37 242 803,72

Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVIII/760/2024

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2006



Edukacyjna opieka wychowawcza 95 200,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 63 200,00

Stypendia dla uczniów 63 200,00

Rodzina 7 050 300,53

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 326 540,00

Świadczenia społeczne 4 780 065,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 040,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 372 357,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 138,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 457 931,53

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 047 512,53

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 906 366,10

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 368 785,10

Zakup materiałów i wyposażenia 182 485,10

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 265 070,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 812 858,09

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 069 783,01

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

765 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 320 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 320 000,00

Kultura fizyczna 1 301 858,97

Obiekty sportowe 88 113,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 356 200,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

136 200,00

378 970,00

22 770,00 158 970,00

129 313,09

81 200,00

2360

92605

92601

6050

22 770,00

26 814,00

41 200,00

41 200,00

104 320,00

55 000,00

26 814,00

62 600,00

7 600,00

20 000,00

89 414,00

25 000,00

20 000,00

926

6570

92120

6050

92109

2480

1 406 178,97

1 132 383,01

1 346 814,00

65 000,00

1 346 814,00

773 300,00

40 000,00

2 902 272,09

25 000,00

285 070,00

398 785,10

187 485,10

0,00

9 956 366,10

921

4390

90095

6060

90004

4210

900

6050

2830

85516

4110

4120

855

3240

85415

3110

4010

85502

854

5 000,00

-1 047 512,53

30 000,00

50 000,00

-1 041 912,53

5 600,00

1 200,00

200,00

-7 600,00

6 200,00

0,00

39 300,00

-1 041 912,53

17 600,00

373 557,00

416 019,00

3 338,00

4 772 465,00

134 240,00

5 326 540,00

102 500,00

6 008 388,00

134 500,00

102 500,0039 300,00

39 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2006



Pozostała działalność 857 545,88

Zakup materiałów i wyposażenia 113 075,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 857,86

103 160 287,89 102 280 149,36Razem: -880 138,53

705 857,8640 000,00

40 350,00 897 895,88

350,00 113 425,27

6050

4210

92695

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2006



Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja
Dział

Rozdział
Inwestor

Zbiorcze
zestawienie

kosztów

Nakłady
poniesione w

latach
ubiegłych

Plan wydatków
na 2024 rok

w tym
wydatki z
Funduszu

Sołeckiego

UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8

1
 Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1071F wraz
z zagospodarowaniem terenu w m. Kotowice

600-60014
Urząd
Miejski

  72 314,00    72 314,00 

2
 Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1074F wraz
z remontem mostu w m. Urzuty (etap I)

600-60014
Urząd
Miejski

  396 480,00    396 480,00 

3
Budowa, przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klępina
- gmina Nowogród Bobrzański - II etap

600-60016
Urząd
Miejski

  43 050,00    43 050,00 

4
Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Dobroszów
Wielki

600-60016
Urząd
Miejski

  720 000,00    720 000,00 

5
Budowa, przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klępina
- gmina Nowogród Bobrzański

600-60016
Urząd
Miejski

  7 105 424,34    7 105 424,34 

6
Przebudowa drogi gminnej ul. Witosa w Nowogrodzie
Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  2 239 106,01    25 000,00    2 214 106,01 

7
Budowa dróg gminnych ul. Promykowa i przyległych w
Nowogrodzie Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  4 761 653,58    88 000,00    4 673 653,58 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVIII/760/2024

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2006



8
Budowa, przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie
Bobrzańskim (ul. Dąbrowskiego i przyległe)

600-
60016/0017

Urząd
Miejski

  2 776 767,60    204 161,56    2 572 606,04 

9
Budowa chodnika na działce nr 1837/9 w Nowogrodzie
Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  30 600,00    3 600,00    27 000,00 

10
Budowa drogi gminnej ul. Unii Europejskiej w Nowogrodzie
Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  2 292 779,91    2 292 779,91 

11
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Białowice, gmina
Nowogród Bobrzański

600-60016
Urząd
Miejski

  2 110 663,38    2 110 663,38 

12
Przebudowa drogi gminnej o numerze 003811F w m.
Skibice, gmina Nowogród Bobrzański

600-60016
Urząd
Miejski

  4 044 703,02    4 044 703,02 

13
Przebudowa drogi gminnej o numerze 003811F w m.
Przybymierz

600-60016
Urząd
Miejski

  619 060,85    619 060,85 

14 Budowa chodnika w m. Przybymierz
600-60016

  15 000,00    15 000,00    15 000,00 

15

Budowa zjazdu na drodze gminnej w m.Niwiska -
Skomunikowanie, poprzez drogę gminną terenu zabudowy
mieszkaniowej i usługowej poprzez drogę gminna z drogą
wojewódzką DW 290

600-60016
Urząd
Miejski

  20 000,00    20 000,00 

16
Budowa, przebudowa, rozbudowa dróg  w m. Bogaczów,
Nowogród Bobrzański i Sobolice

600-60016
Urząd
Miejski

  5 185 200,00    5 185 200,00 

17
Przebudowa dróg gminnych  w m. Nowogród Bobrzański ul.
Łąkowa, Borówkowa i Św. Mikołaja

600-60016
Urząd
Miejski

  1 925 600,00    1 925 600,00 

18 Budowa drogi gminnej w m. Kamionka
600-60016
Urząd
Miejski

  1 891 300,00    1 891 300,00 

19
Rozbudowa drogi gminnej o numerze 102475F w m.
Dobroszów Wielki

600-60016
Urząd
Miejski

  1 104 006,00    1 104 006,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2006



20
Budowa ścieżki rowerowej w Gminie Nowogród Bobrzański
etap I

630-63095
Urząd
Miejski

  4 817 208,16    4 817 208,16 

21
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w
Gminie Nowogród Bobrzański

700-70005
Urząd
Miejski

  35 000,00    35 000,00 

22 Zapłata raty zakupionego budynku w 2022 roku
700-70005
Urząd
Miejski

  30 000,00    30 000,00 

23
Termomodernizacja budynków Osiedle Robotnicze 1 i 3 w
Nowogrodzie Bobrzanskim

700-70007
Urząd
Miejski

  15 000,00    15 000,00 

24
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Pocztowa w
Nowogrodzie Bobrzanskim

700-70007
Urząd
Miejski

  898 792,05    898 792,05 

25
Modernizacja budynku mieszkalnego przy Nad Bobrem 9 w
Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70007
Urząd
Miejski

  466 751,61    466 751,61 

26 Budowa wiaty na cmentarzu w m.  Kaczenice 
710-71035
Urząd
Miejski

  15 000,00    15 000,00 

27
Rozwijanie systemu ratownictwa i ochrony przed zjawiskami
katastrofalnymi poprzez doposażenie OSP w samochody
ratowniczo-gaśnicze

754-75412
Urząd
Miejski

  400 000,00    400 000,00 

28
Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości
Kotowice

754-75412
Urząd
Miejski

  10 000,00    10 000,00 

29
Modernizacja oświetlenia oraz systemu ogrzewania na hali
w SP 2

801-80101
Urząd
Miejski

  140 000,00    65 805,00    74 195,00 

30
Modernizacja sali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 1
w Nowogrodzie Bobrzańskim

801-
80101/0001

Urząd
Miejski

  1 373 802,62    832 802,62    541 000,00 

31
Remont łazienki w MG Przedszkolu Samorządowym ul.
Kościuszki 42 w Nowogrodzie Bobrzańskim

801-80104
Urząd
Miejski

  40 000,00    40 000,00 

32 Budowa zbiornika retencyjnego w Pierzwinie
900-90001
Urząd
Miejski

  50 000,00    50 000,00 

33

Dotacje celowe dla mieszkańców gminy Nowogród
Bobrzański na budowę zbiorników bezodpływowych  i
przydomowych oczyszczalni ścieków

900-90001
Urząd
Miejski

  40 000,00    40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2006



34 Budowa kanalizacji w Nowogrodzie Bobrzańskim

900-
90001/0000

Urząd
Miejski

  865 560,00    865 560,00 

35 Zakup kosiarki - traktorka do utrzymania terenów zielonych
900-90004
Urząd
Miejski

  25 000,00    25 000,00 

36
Dotacje celowe dla mieszkańców gminy Nowogród
Bobrzański na wymiany źródła ogrzewania

900-90005
Urząd
Miejski

  40 000,00    40 000,00 

37
Budowa, przebudowa (kompleksowa) oświetlenia na
drogach i placach w gminie Nowogród Bobrzański 

900-
90015/0000

Urząd
Miejski

  9 559 314,00    5 279 457,00    4 279 857,00 

38
Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy
Nowogród Bobrzański 

900-90015
Urząd
Miejski

  200 000,00    200 000,00    27 600,00 

39
Usunięcie kolizji sieci elektrycznej w m. Cieszów - Poprawa
bezpieczeństwa

900-90015
Urząd
Miejski

  10 000,00    10 000,00 

40
Dotacja z budżetu na dofinansowanie zadania
inwestycyjnego na budowę lub modernizację infrastruktury
ogrodowej

900-90095
Urząd
Miejski

  50 000,00    50 000,00 

41 Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Bogaczowie
921-92109
Urząd
Miejski

  10 000,00    10 000,00    10 000,00 

42
Termomodernizacja budynk ul. Bogaczowska 5 w m.
Wysoka

921-92109
Urząd
Miejski

  55 000,00    55 000,00 

43
Dotacje na zabytki w ramach Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków

921-92120
Urząd
Miejski

  1 346 814,00    1 346 814,00 

44
Budowa infrastruktury służącej rozwojowi sportu na boiskach
sportowych w Gminie Nowogrodzie Bobrzańskim.

926-92601
Urząd
Miejski

  148 600,00    138 600,00    10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2006



45
Przebudowa systemu nawadniania boiska piłkarskiego
poprzez budowę studni głębinowej na boisku w Gminie
Nowogród Bobrzański

926-92601
Urząd
Miejski

  71 200,00    71 200,00 

46
Budowa rowerowego placu zabaw – pumptrack w
Nowogrodzie Bobrzańskim

926-92695
Urząd
Miejski

  611 064,00    611 064,00 

47
Budowa domku drewnianego na terenie rekreacyjnym w m.
Cieszów

926-92695
Urząd
Miejski

  25 000,00    25 000,00    11 550,59 

48 Zagospodarowanie terenu dz. Nr 180/4 w m. Kaczenice
926-92695
Urząd
Miejski

  40 000,00    40 000,00 

49
Budowa ogrodzenia tereny rekreacyjnego w m. Dobroszów
Wielki

926-92695
Urząd
Miejski

  15 000,00    15 000,00    15 000,00 

50
Budowa wiaty na terenie rekreacyjnym w m. Niwiska -
dokumentacja projektowa

926-92695
Urząd
Miejski

  14 793,86    14 793,86    14 793,86 

51 Rezerwa inwestycyjna
758-75818
Urząd
Miejski

  150 000,00    150 000,00 

RAZEM   58 922 608,99   6 637 426,18   52 285 182,81   93 944,45   -   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2006



  1 617 693,35 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w
Nowogrodzie Bobrzańskim

  773 300,00 zł 

2 921 92116 2480
Miejsko Gminna Biblioteka
Publiczna w Nowogrodzie
Bobrzańskim

  310 000,00 zł 

  1 083 300,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 750 75020 2710

Dotacja celowa dla Powiatu
Zielonogóskiego na zadanie
związane z zatrudnieniem
Powiatowego Konserwatora
Zabytków

  16 599,35 zł 

2 851 85154 2800

Dotacja celowa na zadania
związane z Gminnym
Programem Przeciwdziałania
Alkoholizmowi

  49 000,00 zł 

3 600 60014 6300

 Wzmocnienie nawierzchni
drogi powiatowej nr 1071F
wraz z zagospodarowaniem
terenu w m. Kotowice

  72 314,00 

4 600 60014 6300

 Wzmocnienie nawierzchni
drogi powiatowej nr 1074F
wraz z remontem mostu w m.
Urzuty (etap I)

  396 480,00 

  534 393,35 zł 

  5 333 884,00 zł 

Ogółem

2. dotacje celowe

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

z tego:

1. dotacje podmiotowe

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXVIII/760/2024

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Planowane kwoty dotacji z budżetu na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2006



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01008 2830
Dotacja dla Gminnej Spółki
Wodnej na konserwację
rowów

  25 000,00 zł 

2 754 75412 2820 Dotacje dla OSP   61 500,00 zł 

3 754 75412 2360 Dotacje dla OSP   34 000,00 zł 

4 855 85516 2830 Dotacja dla Klubu Dziecięcego   17 600,00 zł 

5 900 90001 6230

Dotacje celowe dla
mieszkańców gminy
Nowogród Bobrzański na
budowę zbiorników
bezodpływowych  i
przydomowych oczyszczalni
ścieków

  40 000,00 zł 

6 900 90005 6230

Dotacje celowe dla
mieszkańców gminy
Nowogród Bobrzański na
wymiany źródła ogrzewania

  40 000,00 zł 

7 900 90095 6230

Dotacja z budżetu na
dofinasnowanie zadania
inwestycyjnego na budowę lub
modernizację infrastruktury
ogrodowej

  50 000,00 zł 

8 921 92120 6570
Dotacje w ramach Rządowego
Programu Odbudowy
Zabytków

  1 346 814,00 zł 

9 921 92195 2360
Upowszechnianie kultury i
tradycji

  69 000,00 zł 

10 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu

  158 970,00 zł 

11 926 92605 2820
Dotacje dla stowarzyszeń
sportowych

  220 000,00 zł 

  2 062 884,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  1 781 000,00 zł 

Ogółem

z tego:

1. dotacje celowe

2. dotacje podmiotowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2006



2 801 80104 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  832 000,00 zł 

3 801 80149 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  110 000,00 zł 

4 801 80150 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  531 000,00 zł 

5 854 85404 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  17 000,00 zł 

  3 271 000,00 zł Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2006


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/760/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 1


	pkt 6 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 6
	ust. 2 w § 1 pkt 6 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 6 zm. § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 6 zm. § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 6 zm. § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 6 zm. § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 6 zm. § 2


	pkt 7 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 7
	pkt 1 w § 1 pkt 7 zm. § 6 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 7 zm. § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 7 zm. § 6 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 7 zm. § 6 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 7 zm. § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 7 zm. § 6 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 7 zm. § 6



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na 2024 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Planowane kwoty dotacji z budżetu na 2024 rok


		2024-08-16T13:26:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




